
 

 

UCHWAŁA NR XIII/96/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie sposobu ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej w Gminie Babimost 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce 

komunalnej (jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. 679 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej z terenu Gminy Babimost: 

1) wysokość opłat ustala w drodze zarządzenia Burmistrz Babimostu; 

2) ustalenie wysokości cen i opłat przez Burmistrza Babimostu poprzedza przedłożenie w tym zakresie 

propozycji ich wysokości przez administratorów obiektów; 

3) administratorzy obiektów i urządzeń użyteczności publicznej przekładają Burmistrzowi Babimostu 

propozycję wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów wraz z kalkulacją uwzględniającą bieżące 

niezbędne koszty utrzymania danego obiektu lub urządzeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/151/13 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 25 lutego 2013 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 1435


		2025-06-06T13:53:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




